Lotto NK Senioren 2014
Sabel Heren
Topsportcentrum Rotterdam
12/13 april 2014

Classement général (ordre des rangs - 23 tireurs)

rg nom prénom club
1 GOOSSENS Robbert DEROPEMENT
2 GOEDHART Mike DEROPEMENT
3 ROESINK Béla DEROPEMENT
3 WEBER Noél DELFT FENCING CLUB
5 PIMENAU Aleh SCARAMOUCHE
6 PLANTINGA Teun DELFT FENCING CLUB
7 POLAK Martijn SCARAMOUCHE
8 BETRIAN Bryan PALLAS
9 OBDELIN Bente DEROPEMENT
10 MAYERSON Daniel ESPRIT
11 VAN DIEMEN DE JEL Michiel PALLOS
12 SPEELMAN Nico DON QUICHOTE
13 THENSSEN Rik SCARAMOUCHE
14 VAN HASELEN Christian DEROPEMENT
15 NIVARD Daniél SC AMSTERDAM
16 FAAS Quinton SURTOUT
17 SMIT Evert-Jan PALLOS
18 BOUWMAN Dirk-Jan SURTOUT
19 BOS Mathijs DEROPEMENT
20 FAASKilian SURTOUT
21  IMMING Tim DEROPEMENT
22 GIMBRERE Alexander DEROPEMENT
23 MOLEWIJK Max DEROPEMENT
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Demi-finales

Finale

GOOSSENS Robbert

15/9

GOEDHART Mike

page 1/1

GOOSSENS Robbert

1 GOOSSENS Robbert
GOOSSENS Robbert
16  FAAS Quinton 15/6
GOOSSENS Robbert
9 BETRIAN Bryan 15/2
BETRIAN Bryan
8 OBDEIJN Bente 15/9
5 PLANTINGA Teun
PLANTINGA Teun
12 SPEELMAN Nico 15/8
ROESINK Béla
13 VAN HASELEN Christi 15/11
ROESINK Béla
4 ROESINK Béla 15/5
3 WEBER Noél
WEBER Noél
14  THEIJSSEN Rik 15/8
WEBER Noél
11 VAN DIEMEN DE JEL 15/5
PIMENAU Aleh
6 PIMENAU Aleh 15/11
7 POLAK Martijn
POLAK Martijn
10 MAYERSON Daniel 15/8
GOEDHART Mike
15 NIVARD Daniél 15/5
GOEDHART Mike
2 GOEDHART Mike 15/6

15/7

15/9
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1 BETRIAN Bryan
BETRIAN Bryan
I —
9 FAAS Quinton
FAAS Quinton
8 SMIT Evert-Jan 15/4
5 THEIJSSEN Rik
THEIJSSEN Rik
12  FAAS Kilian 15/12
13 e
SPEELMAN Nico
4 SPEELMAN Nico
3 VAN DIEMEN DE JEL Michiel
VAN DIEMEN DE JEL Michiel
R
11  BOS Mathijs
VAN HASELEN Christian
6 VAN HASELEN Christian 15/11
7 NIVARD Daniél
NIVARD Daniél
10 BOUWMAN Dirk-Jan 15/10
I —
MAYERSON Daniel
2 MAYERSON Daniel
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Lotto NK Senioren 2014
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12/13 april 2014

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 15 tireurs)

LOCD\I@U'I-&OOI\)HB

e ol =
U s WN RO

nom prénom

BETRIAN Bryan
MAYERSON Daniel

VAN DIEMEN DE JEL Michiel

SPEELMAN Nico
THENSSEN Rik

VAN HASELEN Christian

NIVARD Daniél
SMIT Evert-Jan
FAAS Quinton

BOUWMAN Dirk-Jan

BOS Mathijs
FAAS Kilian
IMMING Tim

GIMBRERE Alexander

MOLEWIJK Max

club

PALLAS

ESPRIT

PALLOS

DON QUICHOTE
SCARAMOUCHE
DEROPEMENT
SC AMSTERDAM
PALLOS
SURTOUT
SURTOUT
DEROPEMENT
SURTOUT
DEROPEMENT
DEROPEMENT
DEROPEMENT

VIM

1.000
1.000
1.000
0.750
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.250
0.250
0.250
0.000
0.000

ind.
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TD

20
20
20
18
18
16
15
15
14
13
15
12
11

groupe
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
éliminé
éliminé
éliminé
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Poules, tour No 1

Poule No 1
Arbitre: HAVERKAMP Symke

MOLEWIJK Max
MAYERSON Daniel
FAAS Kilian
SPEELMAN Nico
THEIJSSEN Rik

Poule No 2
Arbitre: ROESINK Béla

VAN HASELEN Christian
GIMBRERE Alexander
BETRIAN Bryan

SMIT Evert-Jan

FAAS Quinton

Poule No 3
Arbitre: VAN CANN Etienne

BOS Mathijs

IMMING Tim

VAN DIEMEN DE JEL Michiel
BOUWMAN Dirk-Jan
NIVARD Daniél

DUMOULIN Erwin

Lotto NK Senioren 2014
Sabel Heren
Topsportcentrum Rotterdam
12/13 april 2014

DEROPEMENT 0O /0 |1 |1
ESPRIT \Y VIV |V
SURTOUT V [3 0 14
DON QUICHOTE V [3 |V \Y
SCARAMOUCHE V I[4 |V |4
DEROPEMENT VI3 |V |3
DEROPEMENT 2 1 12 |2
PALLAS V |V V |V
PALLOS 1 |V |4 \Y
SURTOUT VIV |0 |4
DEROPEMENT V41412 X
DEROPEMENT 0 2141V |X
PALLOS V|V VIV X
SURTOUT \ARAR" 2 | X
SC AMSTERDAM Vi1l1/4|V X
SCARAMOUCHE FIF|IF|F]|F
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VIM

0.000
1.000
0.250
0.750
0.500

VIM

0.500
0.000
1.000
0.500
0.500

VIM
0.250
0.250
1.000
0.500
0.500
forfait

ind.
-18
10

00}

ind.
-13
12

-1
-1

ind.

-5

-5

TD

20
12
18
18

TD
16

20
15
14

TD
15
11
20
13
15
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